
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/004080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2019 a
las 10:48 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Al ser ofertado este servicio por parte de la FIL (Feria Internacional de Lisboa) se solicita la prestación del mismo a través de
formulario ad hoc. Tras enviar el formulario y adjudicarse el gasto, se recibe contestación por parte de FIL manifestando no
disponer de más intérpretes para su contratación. Esta empresa ha sido informada de las mencionadas circunstancias. Habida
cuenta de la imposibilidad de tramitar este expediente con anterioridad a la propia acción objeto del contrato, se hace necesaria
su resolución. La empresa adjudicataria –LISBOA FEIRAS CONGRESSOS E EVENTOS- ha sido informada de las
mencionadas circunstancias.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2019 a las 10:47 horas.



Ofertas recibidas 1

Contacto

Correo Electrónico maraloca@jcyl.es

Dirección Postal

C) Jacinto Benavente, Nº2
(47195) Arroyo de la Encomienda (Valladolid) España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/004080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2019 a
las 10:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto para la Competitividad Empresarial de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbEaEtAUgUcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de interpretación (español-portugués-inglés) en el marco de la feria
ALIMENTARIA&HOREXPO LISBOA 2019, para los días 23 a 26 de marzo de 2019.

Valor estimado del contrato 424,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 424,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 424,2 EUR.

Clasificación CPV
79540000 - Servicios de interpretación.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/10/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbEaEtAUgUcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ecdeba8-4fc9-4820-9852-b8b7dd6c4001


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KH84aqJleKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KH84aqJleKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1570610903153 |  2019-379100 | Wed, 09 Oct 2019 10:48:37:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66229561605579876448942349218719450880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c98a51d6-a6ba-4648-8fed-1006b650bed0

